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ACTIVIDAD PARLAMENTARIA. 

Se ordena la publicación, de confor­

midad con lo establecido en el artícu­

lo 71.1.a) del Reglamento de la Cáma-

Actividad parlamentaria desarrollada 

en la cámara durante el período ordi­

nario de sesiones que comprende los 

meses de octubre ~ noviembre de 1994. 

ra. 

Logroño, 11 de enero de 1995. 

EL PRESIDENTE: Felix Palomo Saavedra. 

FECHAS 

03-10-94 

06-10-94 

06-10-94 

10-10-94 

10-10-94 

11-10-94 

11-10-94 

11-10-94 

11-10-94 

13-10-94 

13-10-94 

14-10-94 

14-10-94 

14-10-94 

HORAS 

13'00 

13'00 

17'30 

12'30 

12'40 

9. 30 

9'45 

13'00 

14' 1 o 

17 '30 

20'00 

10'00 

12'00 

17'30 

ORGANOS PARLAMENTARIOS 

COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION 

DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN­

TE 

PONENCIA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARRO­

LLO ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION 

PUBLICA 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU­

PUESTO 

MESA 

JUNTA DE PORTAVOCES 

COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y 

DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

MESA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 

ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PU­

BLICA 

COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION 

DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN­

TE 

MESA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, 

ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y 

MEDIO fu'IBIENTE 

PLENO 

MESA 

COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y 

DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

MESA 

COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 
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1
1 

FECHAS 

17-10-94 

17-10-94 

18-10-94 

20-10-94 

20-10-94 

21-10-94 

24-10-94 

24-10-94 

25-10-94 

28-10-94 

31-10-94 

02-11-94 

02-11-94 

03-11-94 

04-11-94 

04-11-94 

07-10-94 

07-11-94 

08-11-94 

RORAS 

12'30 

13.00 

13'00 

17 '00 

21 '00 

10'00 

10'00 

12'30 

17'30 

17.30 

12'30 

12 '30 

12'55 

12'30 

12'00 

13'00 

11 '30 

12'30 

09'30 

ORGANOS PARLAMENTARIOS 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

PON!lNCIA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y 

PRESUPUESTO 

PLENO 

MESA 

COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y 

DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

MESA 

PONENCIA DE LA COMISION DE Hl'.CIENDA, ECONOMIA Y 

PRESUPUESTO 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU­

PUESTO 

COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO 

MESP. 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

PONENCIA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y 

PRESUPUESTO 

PONENCIA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION TERRITO-

RIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VI-

VIENDA Y MEDIO AMBIENTE 

COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION 

DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN­

TE 

MESA 

JUNTA DE PORTAVOCES 

COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y 

DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

08-11-94 12'00 COMISION DE AGRICULTURA Y GANADERIA 

08-11-94 1S'30y17'30 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

09-11-94 10 y 17 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

09-11-94 12'00 COMISION DE TRABAJO, SANIDAD Y ACCION SOCIAL 

09-11-94 12'30 MESA 

10-11-94 111'00 MESA 
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FECHAS 

10-11-94 

10-11-94 

11-11-94 

11-11-94 

11-11-94 

14-11-94 

14-11-94 

15-11-94 

17-11-94 

21-11-94 

21-11-94 

22-11-94 

23-11-94 

23-11-94 

23-11-94 

28-11-94 

28-11-94 
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HORAS ORGANOS PARLAMENTARIOS 

12'00 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

17 '30 PLENO 

10'00y11 •30 COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

12 '30 COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION "SOBRE LAS CON­

TRATACIONES, DESARROLLO Y EJECUCION DE LAS OBRAS 

RED DE ACEQUIAS "LA SERNA" Y "LA RUEDA" DE IGEA, 

LAS BALSAS DE VILLARTA-QUINTANA Y VILLAREJO Y TODAS 

LAS OBRAS ADJUDICADAS A LA &'!PRESA TRAGSA DURANTE 

LOS AÑOS 1990, 1991 Y 1992" 

17'00 

10 y 17 

12'30 

10 y 12 

12'30 

12'00 

17' 00 

12'00 

12'30 

13 '00 

17 '30 

10'00 

11 '00 

COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION "QUE ESTUDIE Y 

ANALICE EL EXPEDIENTE DE COMPRA DEL EDIFICIO PORTA 

LES, 46, POR PARTE DE LA CONSEJERIA DE HACIENDA Y 

ECONOMIA" 

COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

MESA 

COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO 

MESA 

COMISION DE REGLAMENTO Y ESTATUTO DEL DIPUTADO 

PLENO 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE­

SUPUESTO 

JUNTA DE PORTAVOCES 

MESA 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE­

SUPUESTO 

MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE-

SUPUESTO 

PLENO 
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RESUMEN NUMERICO DE LAS REUNIONES 

DE ORGANOS PARLAMENTARIOS 

Se ordena la publicación, de confor­

midad con lo establecido en el artícu-

lo 71,1,a) del Reglamento de la Cama-

Resumen numérico de las reuniones ra. 

celebradas por los distintos Organos 

Parlamentarios de la Cámara durante el 

período ordinario (octubre y noviembre 

de 1994). 

ORGANOS 

PARLAMENTARIOS 

PLENO . . . • . . . . . • . 
DIP1JTACION PERMANENTE . . . 
JUNTA DE PORTAVOCES . . • 

MESA . • . . . . . . . . . 

COMISIONES 

INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO 
ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE 
LA ADMINISTRACION PUBLICA • 

HACIENDA, ECONOMIA y PRESO-
PUESTO . . . . . . . . . . 
1\.DMINISTRACION TERRITORIAL, 
ORDENACION DEL TERRITORIO, 
URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO 
AMBIENTE . . . . . . . . . 
ED1JCACION Y CULTURA . . . . 
AGRICULTURA Y GANADERIA . . 
INDUSTRIA, COMERCIO Y 
TlJRISMO . . . . . . . . . . 
OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES 
Y COMUNICACIONES . . • . . 

Logroño, 11 de enero de 1995. 

EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra. 

PERIODO ORDINARIO 1994 

TOTAL 

OCTUBRE NOVIEMBRE 

2 3 5 

2 3 5 

7 7 14 

5 1 6 

5 10 15 

3 2 5 

- - -
- 1 1 

- - -

- - -
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ORGANOS 

PARLAMENTARIOS 

TRABAJO, SANIDAD Y ACCION 

SOCIAL , .. .. .. . • . • .. .. 

REGLAMENTO Y ESTATUTO DEL 
DIPUTADO 

PETICIONES Y DEFENSA DEL 
CIUDADANO • • • • • • • . . 
DROGODEPENDENCIAS EN LA RIOJA 

ESPECIAL DE INVESTIGACION SO­

BRE CONTRATACIONES DE OBRAS 
ADJUDICADAS A TRAGSA • • , • 

ESPECIAL DE INVESTIGACION SO­

BRE EJECUCION DE LAS PARTIDAS 
PRESUPUESTARIAS DESTINADAS A 

LA PROHOCION DE LOS PRODUCTOS 
RIOJANOS, AÑOS 90, 91 y 92 , 

COMISION ESPECIAL "EXPO 92". 

ESPECIAL DE INVESTIGACION QUE 
ESTUDIE Y ANALICE EL EXPEDIEN 
TE DE COMPRA DEL EDIFICIO POR 
TALES, 46, POR PARTE DE LA CON 

SEJERIA DE HACIENDA Y ECONOMIA 

PERIODO ORDINARIO 1994 

OCTUBRE NOVIEMBRE 

1 

1 

1 

1 
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TOTAL 

1 

1 

1 

1 

1 
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BOLETÍN OFICIAL DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

Nombre . 

Dirn·cfr)n 

"/'clé.f()/10 Ciudad 

/). P . .................................. ·- Provincia 

HOJA 
DE SUSCRIPCIÓN 

Deseo suscribirme al Bolctin Oficial de la Diputación General de l.a Hioja, según /us con· 
Jiciones estipuladas. 

u de de IV 

Firmado. 

Forma de pago: 

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 
OL0\5.666.28, o giro postal dirigido a Diputación General de !.a Rioja. ('!Marques de 
San Nicolás 1\l. 26001 LOGROÑO (L.a Rioja). 

Precio de suscripción: Anual 5.000 Pts. Nlunero suelto lOO Pts. 

Nota: 

La suscripción es anual y por <u1os naturales, finalizando el periodo de suscripción d 
JI de diciembre de cada año. A la remisión del justificante de p<1go se procederá a los 
envíos. 
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PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 

BOLin'ÍN OFICIAL 

Un año....................................... 5.000 ptas. 

Pt·cdo del ejemplar.................. 100 " 

EDICIÓN Y SliSCRIPCIONES 

SEHVICIO IJE PUBI.ICACIONES 

Dh LA 

DIPUTACIÓN GENimAL llE LA ll!O.JA. 

Cl Man¡ué~ de San Nicolús, lll. 

21>001 LOGROÑO (La !{iuja) 
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