

# BOLETÍN OFICIAL

## DE LA DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA

### III LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO, 13-1-95

NÚM. 112

SERIE C:

GENERAL

### **SUMARIO**

ACTIVIDAD PARLAMENTARIA.	Págs.
Desarrollada en la Cámara durante el período ordinario de sesiones que comprende los meses de octubre a noviembre de 1994.	723
Resumen numérico de las reuniones celebradas por los distin- tos Organos Parlamentarios de la Cámara, durante dicho período ordinario, octubre y noviembre, de 1994.	727

### ACTIVIDAD PARLAMENTARIA.

Actividad parlamentaria desarrollada en la Cámara durante el período ordinario de sesiones que comprende los meses de octubre a noviembre de 1994. Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 11 de enero de 1995. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

FECHAS	HORAS	ORGANOS PARLAMENTARIOS
03-10-94	13 * 00	COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN-
06-10-94	13 00	TE  PONENCIA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARRO-  LLO ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION
06-10-94	17'30	PUBLICA  MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU-  PUESTO
10-10-94	12'30	MESA
10-10-94	12'40	JUNTA DE PORTAVOCES
11-10-94	9'30	COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y
11-10-94	9145	DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  MESA DE LA COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO  ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PU-  BLICA
11-10-94	13'00	COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN- TE
11-10-94	14'10	MESA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIENTE
13-10-94	17'30	PLENO
13-10-94	20'00	MESA
14-10-94	. 10 '00	COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
14-10-94	12'00	MESA
14-10-94	17'30	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO

FECHAS	HORAS	ORGANOS PARLAMENTARIOS
17~10~94	12'30	JUNTA DE PORTAVOCES
17-10-94	13'00	MESA
18-10-94	13'00	PONÈNCIA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
20-10-94	17'00	PLENO
20-10-94	21'00	MESA
21-10-94	10'00	COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y
		DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
24-10-94	10'00	MESA
24~10~94	12'30	PONENCIA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y
		PRESUPUESTO
25-10-94	17'30	MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU-
PARTY AND		PUESTO
28-10-94	17'30	COMISION DE PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO
31-10-94	12'30	MESA
02-11-94	12'30	JUNTA DE PORTAVOCES
02-11-94	12'55	MESA
03-11-94	12'30	PONENCIA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y
		PRESUPUESTO
04-11-94	12'00	PONENCIA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION TERRITO-
		RIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VI- VIENDA Y MEDIO AMBIENTE
04-11-94	13'00	COMISION DE ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION
		DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO AMBIEN- TE
07-10-94	11'30	MESA
07-11-94	12'30	JUNTA DE PORTAVOCES
08-11-94	09'30	COMISION INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y
-		DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
08-11-94	12'00	COMISION DE AGRICULTURA Y GANADERIA
08-11-94	13'30.y17'30	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
09-11-94	10 y 17	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
09-11-94	12 00	COMISION DE TRABAJO, SANIDAD Y ACCION SOCIAL
09-11-94	12'30	MESA
10-11-94	11'00	MESA

112

FECHAS	HORAS	ORGANOS PARLAMENTARIOS
10-11-94	12'00	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
10-11-94	17'30	PLENO
11-11-94	10 '00 y 11 '30	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
11-11-94	12'30	COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION "SOBRE LAS CON-
		TRATACIONES, DESARROLLO Y EJECUCION DE LAS OBRAS
į		RED DE ACEQUIAS "LA SERNA" Y "LA RUEDA" DE IGEA,
		LAS BALSAS DE VILLARTA-QUINTANA Y VILLAREJO Y TODAS
		LAS OBRAS ADJUDICADAS A LA EMPRESA TRAGSA DURANTE
		LOS AÑOS 1990, 1991 Y 1992"
11-11-94	17'00	COMISION ESPECIAL DE INVESTIGACION "QUE ESTUDIE Y
		ANALICE EL EXPEDIENTE DE COMPRA DEL EDIFICIO PORTA
		LES, 46, POR PARTE DE LA CONSEJERIA DE HACIENDA Y
-		ECONOMIA"
14-11-94	10 y 17	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
14-11-94	12'30	MESA
15~11~94	10 y 12	COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRESUPUESTO
17-11-94	12'30	MESA
21-11-94	12'00	COMISION DE REGLAMENTO Y ESTATUTO DEL DIPUTADO
21-11-94	17'00	PLENO
22-11-94	12'00	MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE-
		SUPUESTO
23-11-94	12'30	JUNTA DE PORTAVOCES
23-11-94	13 100	MESA
23-11-94	17 <b>'</b> 30	MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE-
		SUPUESTO
28-11-94	10'00	MESA DE LA COMISION DE HACIENDA, ECONOMIA Y PRE-
	Super-	SUPUESTO
28-11-94	11 00	PLENO

## RESUMEN NUMERICO DE LAS REUNIONES DE ORGANOS PARLAMENTARIOS

Resumen numérico de las reuniones celebradas por los distintos Organos Parlamentarios de la Cámara durante el período ordinario (octubre y noviembre de 1994).

Se ordena la publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 11 de enero de 1995. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.

ORGANOS	PERIODO OR	DINARIO 1994	movan r
PARLAMENTARIOS	OCTUBRE	NOVIEMBRE	TOTAL
PLENO	2	3	5
DIPUTACION PERMANENTE	-		*
JUNTA DE PORTAVOCES	2	3	5
MESA	7	7	14
COMISIONES			
INSTITUCIONAL, DE DESARROLLO ESTATUTARIO Y DE REGIMEN DE LA ADMINISTRACION PUBLICA .	5	1	6
HACIENDA, ECONOMIA Y PRESU- PUESTO	5	10	15
ADMINISTRACION TERRITORIAL, ORDENACION DEL TERRITORIO, URBANISMO, VIVIENDA Y MEDIO			
AMBIENTE	3	2	5
EDUCACION Y CULTURA	<del></del>		
AGRICULTURA Y GANADERIA	<del>pro</del> v	1	1
INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO,	<del></del>		•••
OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	<del>-</del>		-

ORGANOS	PERIODO OR	DINARIO 1994	TOTAL
PARLAMENTARIOS	OCTUBRE	NOVIEMBRE	IOIAI
TRABAJO, SANIDAD Y ACCION SOCIAL		1	1
REGLAMENTO Y ESTATUTO DEL DIPUTADO	-	1	1
PETICIONES Y DEFENSA DEL CIUDADANO	1	Çina	1
DROGODEPENDENCIAS EN LA RIOJA		<b></b>	
ESPECIAL DE INVESTIGACION SO- BRE CONTRATACIONES DE OBRAS ADJUDICADAS A TRAGSA		1	7
ESPECIAL DE INVESTIGACION SO- BRE EJECUCION DE LAS PARTIDAS PRESUPUESTARIAS DESTINADAS A LA PROMOCION DE LOS PRODUCTOS			,
RIOJANOS, AÑOS 90, 91 y 92.	etholysis	encer	-
COMISION ESPECIAL "EXPO 92".	<b>GNO</b>	<b>4990</b>	dand
ESPECIAL DE INVESTIGACION QUE ESTUDIE Y ANALICE EL EXPEDIEN TE DE COMPRA DEL EDIFICIO POR TALES, 46, POR PARTE DE LA CON SEJERIA DE HACIENDA Y ECONOMIA		1	



## BOLETÍN OFICIAL DE LA DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA

## HOJA DE SUSCRIPCIÓN

Nombre	·····
Dirección	
	Ciudad ·····
D. P	Provincia ·····
Deseo suscribirme al Boletin Oficial d diciones estipuladas.	e la Diputación General de La Rioja, según las con-
	e de de 19

#### Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 01.015.666.28, o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. C/ Marqués de San Nicolás 111. 26001 LOGROÑO (La Rioja).

Precio de suscripción: Anual 5,000 Pts. Número suelto 100 Pts.

#### Nota:

La suscripción es anual y por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre de cada año. A la remisión del justificante de pago se procederá a los envíos.

## PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN BOLETÍN OFICIAL

## EDICIÓN Y SUSCRIPCIONES

SERVICIO DE PUBLICACIONES

DE LA

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA.

C/ Marqués de San Nicolás, 111.

26001 LOGROÑO (La Rioja)